
Ergebnisliste 
Olymp Einzelzeitfahren 
Spattendorf - Wintersdorf / 21.08.2020  ..

Rang StNr. Name JG Verein Zeit Diff. km Ø

MTB / Damen 1 (1981 und jünger)
1 1 Sommer Nicole 2006 PopaFlo Arbö Freistadt 0:27:06,2 00:00,0 03:18,3
2 4 Ecker  Julia 1989 VC Sonntagsfahrer Leonding 0:27:44,1 00:37,9 03:22,9
3 3 Blumenschein Gertrud 1982 Kirchschlag 0:27:50,4 00:44,2 03:23,7
4 5 Zobl Anita 1983 RC ARBÖ SK VÖEST 0:31:46,7 04:40,5 03:52,5
5 2 Werani Cara 2007 SK Voest MTB Kids Academy 0:36:12,8 09:06,6 04:25,0

MTB / Damen 2 (1980 und älter)
1 6 Sommer Sabine 1973 PopaFlo Arbö Freistadt 0:22:17,3 00:00,0 02:43,1

MTB / Junioren männl. (2002 und jünger)
1 9 Enzenhofer Lukas 2003 SU Raika Zwettl 0:19:54,0 00:00,0 02:25,6
2 11 Scherb Niklas 2005 Tri Power Wimberger Haus Freistadt 0:25:25,3 05:31,3 03:06,0
3 7 Gaderer Thomas 2002 SVG 0:26:19,8 06:25,8 03:12,7
4 10 Puchner Florian 2007 PopaFlo Arbö Freistadt 0:29:21,6 09:27,6 03:34,8
5 8 Knoll Phillip Magnus 2013 Union rlc Sterngartl 0:46:13,6 26:19,6 05:38,2

MTB / M Allg. Klasse (2001 - 1981)
1 13 Birngruber Christian 1983 PEWAG Racing Team 0:19:10,7 00:00,0 02:20,3
2 15 Eichmair Daniel 2000 RC CFK 0:19:13,8 00:03,1 02:20,7
3 18 Krenn Gerhard 1983 ARBÖ Radsport Kiesl 0:21:17,1 02:06,4 02:35,7
4 20 Grünsteidl Severin 1990 Wire donky MTB Team 0:22:06,5 02:55,8 02:41,8
5 17 Pirngruber Peter 1989 SU Raika Zwettl 0:22:11,4 03:00,7 02:42,4
6 16 Hamedinger Markus 1992 team alpha-tischlerei grömmer 0:22:24,4 03:13,7 02:44,0
7 19 Ecker  Andreas 1984 VC Sonntagsfahrer Leonding 0:22:47,5 03:36,8 02:46,8
8 21 Zauner Christian 1986 o.V. 0:26:08,4 06:57,7 03:11,3
9 22 Aichinger Florian 1996 o.V. 0:26:26,5 07:15,8 03:13,5

DNS 14 Bogner Thomas 1990 Union Julbach DNS

MTB / M 40 (1980 - 1971)
1 12 Schimpl Johannes 1976 Union rlc Sterngartl 0:21:45,4 00:00,0 02:39,2
2 24 Rammerstorfer Andreas 1974 Bike-team-Lacken 0:21:55,2 00:09,8 02:40,4
3 26 Rumpfhuber Stefan 1977 2rad chaoten steelquarter 0:22:00,2 00:14,8 02:41,0
4 200 Pytlik Robert 1972 Union rlc Sterngartl 0:23:13,2 01:27,8 02:49,9

DNS 23 Landl Roland 1972 Rock Racing Gallneukirchen DNS
DNS 25 Berger  Oliver 1972 Team Ferdls Freilandeier DNS

MTB / M 50 (1970 und älter)
1 32 Sommer Alexander 1970 PopaFlo Arbö Freistadt 0:21:21,8 00:00,0 02:36,3
2 30 Wasner Andreas 1970 ARBÖ Radsport Kiesl 0:22:37,2 01:15,4 02:45,5
3 31 Wasner Leopold 1968 ARBÖ Radsport Kiesl 0:22:42,1 01:20,3 02:46,1
4 28 Hiptmair Manfred 1965 RC CFK 0:23:15,7 01:53,9 02:50,2
5 27 Elmer Martin 1964 Union rlc Sterngartl 0:23:50,1 02:28,3 02:54,4
6 34 Werani Thomas 1965 Bikeunion Altenberg 0:24:25,9 03:04,1 02:58,8
7 33 Hangl Günther 1962 RC ARBÖ Felbermayr Wels 0:24:55,5 03:33,7 03:02,4
8 35 Kapl Walter 1967 Holzhaider BauGmbH 0:25:32,8 04:11,0 03:06,9
9 29 Praml Josef 1969 WSV Otterskirchen BRD 0:27:02,2 05:40,4 03:17,8

Rennrad / Junioren weibl. (2002 und jünger)
1 52 Stumbauer Marlies 2005 PopaFlo Arbö Freistadt 0:23:26,0 00:00,0 02:51,5
2 51 Scherb Katharina 2006 Tri Power Wimberger Haus Freistadt 0:25:34,3 02:08,3 03:07,1
3 50 Mühlböck Hannah 2006 velo_m Mühlböck 0:29:41,2 06:15,2 03:37,2

Rennrad / Damen 1 (2001 - 1981)
1 71 Stadler  Sabine 1998 Mühlviertler Biketeam 0:18:07,5 00:00,0 02:12,6
2 59 Morvillo Bianca 1988 Union rlc Sterngartl 0:19:44,7 01:37,2 02:24,5
3 60 Lisko Stefanie 1986 Radunion Salzburg 0:20:07,8 02:00,3 02:27,3
4 57 Simonova Monika 1985 Cyklotrennik Frantisek Trikal 0:20:13,5 02:06,0 02:28,0
5 56 Schnölzer Sabine 1986 t3-tri team Traunsee 0:20:43,8 02:36,3 02:31,7
6 58 Pinsker Jana 1999 SU Hirschbach 0:22:11,5 04:04,0 02:42,4
7 172 Blumenschein Gertrud 1982 Kirchschlag 0:23:21,9 05:14,4 02:51,0

DNS 70 Gattringer Nicole 1982 MG Sport Skult Tragwein DNS

Rennrad / Damen 2 (1980 und älter)
1 62 Waldmann  Andrea 1972 Union Alberndorf Radsport 0:20:13,2 00:00,0 02:28,0
2 63 Schiller  Sabine 1978 Union Alberndorf Radsport 0:20:30,4 00:17,2 02:30,0
3 64 Pammer Dorothea 1964 RC ARBÖ SK VÖEST 0:23:29,3 03:16,1 02:51,9
4 61 Marzinke Yvonne 1976 RC ARBÖ SK VÖEST 0:26:06,9 05:53,7 03:11,1
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Ergebnisliste 
Olymp Einzelzeitfahren 
Spattendorf - Wintersdorf / 21.08.2020  ..

Rang StNr. Name JG Verein Zeit Diff. km Ø

Rennrad / Junioren männl. (2002 und jünger)
1 67 Kolberger Philipp 2002 Intersport Mühl4tler Bike Team 0:16:00,4 00:00,0 01:57,1
2 68 Stumbauer Lukas 2003 Intersport Mühl4tler Bike Team 0:17:35,4 01:35,0 02:08,7
3 73 Bauernfeind Nikolaus 2003 RC ARBÖ Felbermayr Wels 0:20:44,7 04:44,3 02:31,8
4 65 Cepl Alexander 2005 Union Alberndorf 0:21:08,3 05:07,9 02:34,7
5 69 Freudenthaler Fabian 2005 TRIpower Wimbergerhaus Freistadt 0:23:01,6 07:01,2 02:48,5
6 66 Kapeller Tobi 2011 Wagram Cycling Team 0:37:07,4 21:07,0 04:31,6

Rennrad / M Allg. Klasse (2001 - 1991)
1 91 Lehner Daniel 1994 Team Melasansport 0:14:57,3 00:00,0 01:49,4
2 83 Thumfart Fabian 1997 DNA EinDRUCK Sarleinsbach 0:15:47,2 00:49,9 01:55,5
3 82 Pühringer Andreas 1993 DNA EinDRUCK Sarleinsbach 0:16:20,6 01:23,3 01:59,6
4 108 Winter Lukas 1991 VC Sonntagsfahrer Leonding 0:16:27,3 01:30,0 02:00,4
5 92 Brandl Jakob 1993 VC Sonntagsfahrer Leonding 0:16:40,6 01:43,3 02:02,0
6 93 Mayrhofer Jakob 2000 DNA EinDRUCK Sarleinsbach 0:16:41,0 01:43,7 02:02,1
7 80 Kampelmüller Michael 1997 Intersport Mühl4tler Biketeam 0:16:41,2 01:43,9 02:02,1
8 175 Huber Maximilian 1995 DNA EinDRUCK Sarleinsbach 0:17:15,0 02:17,7 02:06,2
9 89 Steininger Florian 1991 Die Silberbacher Vorgärtner 0:18:04,6 03:07,3 02:12,3
10 72 Hager Dominik 1994 RC ARBÖ Grassinger Lambach 0:18:09,7 03:12,4 02:12,9
11 118 Minar Jürgen 1993 o.V. 0:18:27,9 03:30,6 02:15,1
12 79 Öller Gerald 1991 Radunion Salzburg 0:18:36,9 03:39,6 02:16,2
13 86 Zellner Gerald 1993 Mühl4tler Bike Team 0:18:39,5 03:42,2 02:16,5
13 94 Neumüller Julian 1991 Bike&Run St. Peter am Wimberg 0:18:39,5 03:42,2 02:16,5
15 88 Hofmann Patrick 1996 DNA EinDRUCK Sarleinsbach 0:19:04,2 04:06,9 02:19,5
16 75 Kramer Thomas 1992 Union rlc Sterngartl 0:19:18,6 04:21,3 02:21,3
17 76 Luger Alexander 1994 Bike&Fun St. Peter 0:19:22,4 04:25,1 02:21,8
18 78 Möstl Christoph 1991 LG-Au Pregarten 0:19:52,1 04:54,8 02:25,4
19 77 Luger Michael 1996 Bike&Fun St. Peter 0:20:12,4 05:15,1 02:27,9
20 87 Haslsteiner Manuel 1992 SwimBikwRun Enns 0:20:37,3 05:40,0 02:30,9
21 81 Pirngruber Philipp 1991 Union rlc Sterngartl 0:23:14,4 08:17,1 02:50,0

DNS 84 Tichler Thomas 2000 DNA EinDRUCK Sarleinsbach DNS
DNS 85 Wagner Raphael 1999 Steyregg DNS
DNS 90 Hochhold Christoph 1999 CLR Sauwald Coffain 699 DNS
DNS 96 Böhm Florian 1998 Union Rohrbach-Berg DNS
DNS 74 Kern Andreas 1991 Bike Team Kern DNS

Rennrad / M 30 (1990 - 1981)
1 107 Kirch Mario 1981 Radunion Salzburg 0:16:24,0 00:00,0 02:00,0
2 106 Dickbauer Manuel 1982 RC Dana Pyhrn-Priel 0:17:00,1 00:36,1 02:04,4
3 104 Barta Thomas 1990 RSC Wolfratshausen 0:17:00,3 00:36,3 02:04,4
4 127 EXL Franz 1981 RSC Wolfsegg RLC Sterngartl 0:17:03,5 00:39,5 02:04,8
5 114 Wießner Michael 1984 o.V. 0:17:10,8 00:46,8 02:05,7
6 99 Ortner Peter 1981 Bikeunion Altenberg 0:17:15,8 00:51,8 02:06,3
7 100 Stamcar Thomas 1982 o.V. 0:17:31,9 01:07,9 02:08,3
8 102 Weinberger Stefan 1983 PSV Tri Linz 0:17:47,6 01:23,6 02:10,2
9 101 Eibensteiner Arnold 1985 Union rlc Sterngartl 0:18:04,7 01:40,7 02:12,3
10 95 Pärnt Heinz 1981 o.V. 0:18:07,7 01:43,7 02:12,6
11 116 Allerstorfer Martin 1981 Bike-team-Lacken 0:18:11,7 01:47,7 02:13,1
12 117 Katzlberger Florian 1986 Bike-team-Lacken 0:18:23,0 01:59,0 02:14,5
13 109 Aumayr Matthias 1985 TRIpower Wimbergerhaus Freistadt 0:18:24,7 02:00,7 02:14,7
14 112 Fegerl Michael 1985 Tri Team 1. USC Traun 0:18:29,1 02:05,1 02:15,3
15 98 Luger Markus 1989 LG-Au Pregarten 0:18:37,9 02:13,9 02:16,3
16 113 Ratzenböck  Thomas 1989 LINZ AG Laufen und Ausdauer 0:18:39,2 02:15,2 02:16,5
17 110 Dorninger Martin 1982 velo_m Mühlböck 0:19:35,4 03:11,4 02:23,3
18 111 Fink Christian 1984 velo_m Mühlböck 0:19:43,9 03:19,9 02:24,4
19 105 Pfeiffenberger Florian 1987 RC Dana Pyhrn-Priel 0:19:52,1 03:28,1 02:25,4
20 115 Hahn Christian 1982 Union Alberndorf 0:20:06,1 03:42,1 02:27,1
21 126 Adler Steve 1987 o.V. 0:21:53,0 05:29,0 02:40,1

DNS 97 Hintersteiner Roman 1983 MG Sport Skult Tragwein DNS
DNS 103 Winkler Johannes 1986 o.V. DNS
DNS 119 Hager Ingomar 1989 RC ARBÖ Felbermayr Wels DNS
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Ergebnisliste 
Olymp Einzelzeitfahren 
Spattendorf - Wintersdorf / 21.08.2020  ..

Rang StNr. Name JG Verein Zeit Diff. km Ø

Rennrad / M 40 (1980 - 1971)
1 136 Mairhofer Thomas 1971 RC Bike Next 125 Hackl Lebensräume 0:15:53,9 00:00,0 01:56,3
2 144 Karl Andreas 1980 CLR Sauwald Coffain 699 0:16:17,1 00:23,2 01:59,2
3 132 Lindner Christof 1975 RSC Wolfsegg 0:16:55,2 01:01,3 02:03,8
4 125 Keplinger  Wilhelm 1973 RC Perg 0:17:30,6 01:36,7 02:08,1
5 133 Waldmann  Reinhard 1975 Union Alberndorf Radsport 0:17:52,7 01:58,8 02:10,8
6 130 Sageder Walter 1979 RC Dana Pyhrn-Priel 0:17:58,1 02:04,2 02:11,5
7 138 Mahringer Erich 1975 velo_m Mühlböck 0:17:58,7 02:04,8 02:11,5
8 143 Wurm  Markus 1975 RC Perg 0:18:03,6 02:09,7 02:12,1
9 124 Kapl Alexander 1979 Union rlc Sterngartl 0:18:09,9 02:16,0 02:12,9
10 173 Schimpl Johannes 1976 Union rlc Sterngartl 0:18:16,1 02:22,2 02:13,7
11 146 Berger_Schauer Anton 1972 RC Dana Pyhrn-Priel 0:18:25,3 02:31,4 02:14,8
12 176 Elmecker Stefan 1978 Union rlc Sterngartl 0:18:59,3 03:05,4 02:18,9
13 141 Halmdienst Jochen 1972 2rad chaoten steelquarter 0:19:21,8 03:27,9 02:21,7
14 142 Aglas Harald 1980 o.V. 0:19:27,5 03:33,6 02:22,4
15 147 Scherb Hannes 1974 Tri Power Wimberger Haus Freistadt 0:19:28,4 03:34,5 02:22,5
16 135 Hackl Michael 1976 RC Perg 0:19:35,7 03:41,8 02:23,4
17 128 Pachlatko Roman 1974 TRIpower Wimbergerhaus Freistadt 0:19:45,7 03:51,8 02:24,6
18 131 Schicker Christian 1978 o.V. 0:19:57,6 04:03,7 02:26,0
19 140 Seidl Markus 1980 Leonding 0:20:08,3 04:14,4 02:27,4
20 174 Knoll Michael 1976 Union rlc Sterngartl 0:20:15,7 04:21,8 02:28,3
21 129 Putschlögl Reinhard 1971 TRI Team Sportivo 0:20:40,7 04:46,8 02:31,3
22 134 Schiller  Christian 1974 Union Alberndorf Radsport 0:22:25,3 06:31,4 02:44,1
23 120 Birngruber Roman 1980 Erymed Powerteam 0:22:39,8 06:45,9 02:45,8
24 123 Kapeller Daniel 1980 Wagram Cycling Team 0:22:53,5 06:59,6 02:47,5
25 139 Enzenhofer Herbert 1975 SU Raika Zwettl 0:23:49,5 07:55,6 02:54,3
26 145 Mühlböck Martin 1973 velo_m Mühlböck 0:25:50,3 09:56,4 03:09,1

DNS 121 Heinz Achim 1971 ASV Inntal BRD DNS
DNS 122 Holzmann Hannes 1980 Bike Friends Salzburg DNS
DNS 137 Haneder Manfred 1973 SC Tragwein-Kaming DNS

Rennrad / M 50 (1970 - 1961)
1 150 Lehki Walter 1967 RC Dana Pyhrn-Priel 0:16:32,8 00:00,0 02:01,1
2 162 Baumann Johann 1970 Bike-team-Lacken 0:17:33,2 01:00,4 02:08,4
3 158 Buchegger Alfred 1967 Team Haidlmair 0:17:50,7 01:17,9 02:10,6
4 153 Meindl Martin 1969 RC ARBÖ Felbermayr Wels 0:17:57,8 01:25,0 02:11,4
5 157 Tutschek Karl 1969 Radunion Salzburg 0:18:17,6 01:44,8 02:13,9
6 151 Lichtenwöhrer  Ernst 1964 RC Dana Pyhrn-Priel 0:18:36,3 02:03,5 02:16,1
7 149 Lang Gottfried 1967 Radsport Hochhauser 0:18:37,1 02:04,3 02:16,2
8 155 Reindl Manfred 1965 RC Perg 0:19:00,7 02:27,9 02:19,1
9 160 Haslinger Wilhelm 1969 UWD 0:19:07,9 02:35,1 02:20,0
10 148 Hötzmannseder Christian 1969 RC Dana Pyhrn-Priel 0:19:33,9 03:01,1 02:23,2
11 154 Pötscher Harald 1969 RC Dana Pyhrn-Priel 0:19:41,8 03:09,0 02:24,1
12 159 Schimpl Karl 1963 Union rlc Sterngartl 0:19:45,2 03:12,4 02:24,5
13 163 Mayrhofer Thomas 1968 Bike Union Altenberg 0:20:04,7 03:31,9 02:26,9
14 152 Luger Stefan 1965 Bike&Fun St. Peter 0:20:37,5 04:04,7 02:30,9
15 161 Buttinger Andreas 1968 RC Grieskirchen 0:21:10,3 04:37,5 02:34,9

DNS 156 Schönfeld Romuald 1964 o.V. DNS

Rennrad / M 60 (1960 - 1951
1 54 Leutgeb Gerald 1960 ÖAMTC-ASC Tiroler Radler Bozen 0:17:44,2 00:00,0 02:09,8
2 170 Schoißengaier Josef 1959 Union rlc Sterngartl 0:19:00,5 01:16,3 02:19,1
3 55 Pihringer Ludwig 1960 RC Bike Next 125 Hackl Lebensräume 0:19:18,5 01:34,3 02:21,3
4 168 Samhaber Anton 1956 RC St. Agatha 0:20:10,9 02:26,7 02:27,7
5 171 Haselmann Leopold 1960 RC Tulln 0:20:19,3 02:35,1 02:28,7
6 169 Beneder  Norbert 1958 Union rlc Sterngartl 0:20:50,6 03:06,4 02:32,5
7 164 Prodinger Walter 1955 RC-Perg 0:21:12,8 03:28,6 02:35,2
8 167 Watzinger Leopold 1956 Union rlc Sterngartl 0:21:18,3 03:34,1 02:35,9
9 165 Steindl Franz 1958 o.V. 0:29:37,6 11:53,4 03:36,8

DNS 166 Steiner Franz 1958 Radsport Stanger Kitzbühel DNS

Rennrad / M 70 (1950 und älter
1 53 Bichl Josef 1946 RSC Wolfsegg 0:21:01,0 00:00,0 02:33,8

Handbike
1 47 Brungraber Flo 1984 RSC Heindl OÖ. 0:21:53,5 00:00,0 02:40,2
2 48 Dieminger Christoph 1990 Bike Team ginner 0:32:45,6 10:52,1 03:59,7
3 49 Egger Elisabeth 1996 RSC Heindl OÖ. 0:44:44,6 22:51,1 05:27,4
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Ergebnisliste 
Olymp Einzelzeitfahren 
Spattendorf - Wintersdorf / 21.08.2020  ..

Rang StNr. Name JG Verein Zeit Diff. km Ø

Alberndorferwertung Damen
1 62 Waldmann  Andrea 1972 Union Alberndorf Radsport 0:20:13,2 00:00,0 02:28,0
2 63 Schiller  Sabine 1978 Union Alberndorf Radsport 0:20:30,4 00:17,2 02:30,0

Alberndorferwertung Herren
1 102 Weinberger Stefan 1983 PSV Tri Linz 0:17:47,6 00:00,0 02:10,2
2 133 Waldmann  Reinhard 1975 Union Alberndorf Radsport 0:17:52,7 00:05,1 02:10,8
3 170 Schoißengaier Josef 1959 Union rlc Sterngartl 0:19:00,5 01:12,9 02:19,1
4 115 Hahn Christian 1982 Union Alberndorf 0:20:06,1 02:18,5 02:27,1
5 65 Cepl Alexander 2005 Union Alberndorf 0:21:08,3 03:20,7 02:34,7
6 134 Schiller  Christian 1974 Union Alberndorf Radsport 0:22:25,3 04:37,7 02:44,1
7 165 Steindl Franz 1958 o.V. 0:29:37,6 11:50,0 03:36,8

Vereinswertung RLC Sterngartl Damen
1 59 Morvillo Bianca 1988 Union rlc Sterngartl 0:19:44,7 00:00,0 02:24,5

Vereinswertung RLC Sterngartl Herren
1 127 EXL Franz 1981 RSC Wolfsegg RLC Sterngartl 0:17:03,5 00:00,0 02:04,8
2 101 Eibensteiner Arnold 1985 Union rlc Sterngartl 0:18:04,7 01:01,2 02:12,3
3 124 Kapl Alexander 1979 Union rlc Sterngartl 0:18:09,9 01:06,4 02:12,9
4 173 Schimpl Johannes 1976 Union rlc Sterngartl 0:18:16,1 01:12,6 02:13,7
5 176 Elmecker Stefan 1978 Union rlc Sterngartl 0:18:59,3 01:55,8 02:18,9
6 170 Schoißengaier Josef 1959 Union rlc Sterngartl 0:19:00,5 01:57,0 02:19,1
7 75 Kramer Thomas 1992 Union rlc Sterngartl 0:19:18,6 02:15,1 02:21,3
8 159 Schimpl Karl 1963 Union rlc Sterngartl 0:19:45,2 02:41,7 02:24,5
9 174 Knoll Michael 1976 Union rlc Sterngartl 0:20:15,7 03:12,2 02:28,3
10 169 Beneder  Norbert 1958 Union rlc Sterngartl 0:20:50,6 03:47,1 02:32,5
11 167 Watzinger Leopold 1956 Union rlc Sterngartl 0:21:18,3 04:14,8 02:35,9
12 12 Schimpl Johannes 1976 Union rlc Sterngartl 0:21:45,4 04:41,9 02:39,2
13 200 Pytlik Robert 1972 Union rlc Sterngartl 0:23:13,2 06:09,7 02:49,9
14 81 Pirngruber Philipp 1991 Union rlc Sterngartl 0:23:14,4 06:10,9 02:50,0
15 27 Elmer Martin 1964 Union rlc Sterngartl 0:23:50,1 06:46,6 02:54,4
16 8 Knoll Phillip Magnus 2013 Union rlc Sterngartl 0:46:13,6 29:10,1 05:38,2

Gesamtwertung Handbike
1 47 Brungraber Flo 1984 RSC Heindl OÖ. 0:21:53,5 02:42,8 02:40,2
2 48 Dieminger Christoph 1990 Bike Team ginner 0:32:45,6 13:34,9 03:59,7
3 49 Egger Elisabeth 1996 RSC Heindl OÖ. 0:44:44,6 25:33,9 05:27,4
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Ergebnisliste 
Olymp Einzelzeitfahren 
Spattendorf - Wintersdorf / 21.08.2020  ..

Rang StNr. Name JG Verein Zeit Diff. km Ø

Gesamtwertung Rennrad
1 91 Lehner Daniel 1994 Team Melasansport 0:14:57,3 00:00,0 01:49,4
2 83 Thumfart Fabian 1997 DNA EinDRUCK Sarleinsbach 0:15:47,2 00:49,9 01:55,5
3 136 Mairhofer Thomas 1971 RC Bike Next 125 Hackl Lebensräume 0:15:53,9 00:56,6 01:56,3
4 67 Kolberger Philipp 2002 Intersport Mühl4tler Bike Team 0:16:00,4 01:03,1 01:57,1
5 144 Karl Andreas 1980 CLR Sauwald Coffain 699 0:16:17,1 01:19,8 01:59,2
6 82 Pühringer Andreas 1993 DNA EinDRUCK Sarleinsbach 0:16:20,6 01:23,3 01:59,6
7 107 Kirch Mario 1981 Radunion Salzburg 0:16:24,0 01:26,7 02:00,0
8 108 Winter Lukas 1991 VC Sonntagsfahrer Leonding 0:16:27,3 01:30,0 02:00,4
9 150 Lehki Walter 1967 RC Dana Pyhrn-Priel 0:16:32,8 01:35,5 02:01,1
10 92 Brandl Jakob 1993 VC Sonntagsfahrer Leonding 0:16:40,6 01:43,3 02:02,0
11 93 Mayrhofer Jakob 2000 DNA EinDRUCK Sarleinsbach 0:16:41,0 01:43,7 02:02,1
12 80 Kampelmüller Michael 1997 Intersport Mühl4tler Biketeam 0:16:41,2 01:43,9 02:02,1
13 132 Lindner Christof 1975 RSC Wolfsegg 0:16:55,2 01:57,9 02:03,8
14 106 Dickbauer Manuel 1982 RC Dana Pyhrn-Priel 0:17:00,1 02:02,8 02:04,4
15 104 Barta Thomas 1990 RSC Wolfratshausen 0:17:00,3 02:03,0 02:04,4
16 127 EXL Franz 1981 RSC Wolfsegg RLC Sterngartl 0:17:03,5 02:06,2 02:04,8
17 114 Wießner Michael 1984 o.V. 0:17:10,8 02:13,5 02:05,7
18 175 Huber Maximilian 1995 DNA EinDRUCK Sarleinsbach 0:17:15,0 02:17,7 02:06,2
19 99 Ortner Peter 1981 Bikeunion Altenberg 0:17:15,8 02:18,5 02:06,3
20 125 Keplinger  Wilhelm 1973 RC Perg 0:17:30,6 02:33,3 02:08,1
21 100 Stamcar Thomas 1982 o.V. 0:17:31,9 02:34,6 02:08,3
22 162 Baumann Johann 1970 Bike-team-Lacken 0:17:33,2 02:35,9 02:08,4
23 68 Stumbauer Lukas 2003 Intersport Mühl4tler Bike Team 0:17:35,4 02:38,1 02:08,7
24 54 Leutgeb Gerald 1960 ÖAMTC-ASC Tiroler Radler Bozen 0:17:44,2 02:46,9 02:09,8
25 102 Weinberger Stefan 1983 PSV Tri Linz 0:17:47,6 02:50,3 02:10,2
26 158 Buchegger Alfred 1967 Team Haidlmair 0:17:50,7 02:53,4 02:10,6
27 133 Waldmann  Reinhard 1975 Union Alberndorf Radsport 0:17:52,7 02:55,4 02:10,8
28 153 Meindl Martin 1969 RC ARBÖ Felbermayr Wels 0:17:57,8 03:00,5 02:11,4
29 130 Sageder Walter 1979 RC Dana Pyhrn-Priel 0:17:58,1 03:00,8 02:11,5
30 138 Mahringer Erich 1975 velo_m Mühlböck 0:17:58,7 03:01,4 02:11,5
31 143 Wurm  Markus 1975 RC Perg 0:18:03,6 03:06,3 02:12,1
32 89 Steininger Florian 1991 Die Silberbacher Vorgärtner 0:18:04,6 03:07,3 02:12,3
33 101 Eibensteiner Arnold 1985 Union rlc Sterngartl 0:18:04,7 03:07,4 02:12,3
34 71 Stadler  Sabine 1998 Mühlviertler Biketeam 0:18:07,5 03:10,2 02:12,6
35 95 Pärnt Heinz 1981 o.V. 0:18:07,7 03:10,4 02:12,6
36 72 Hager Dominik 1994 RC ARBÖ Grassinger Lambach 0:18:09,7 03:12,4 02:12,9
37 124 Kapl Alexander 1979 Union rlc Sterngartl 0:18:09,9 03:12,6 02:12,9
38 116 Allerstorfer Martin 1981 Bike-team-Lacken 0:18:11,7 03:14,4 02:13,1
39 173 Schimpl Johannes 1976 Union rlc Sterngartl 0:18:16,1 03:18,8 02:13,7
40 157 Tutschek Karl 1969 Radunion Salzburg 0:18:17,6 03:20,3 02:13,9
41 117 Katzlberger Florian 1986 Bike-team-Lacken 0:18:23,0 03:25,7 02:14,5
42 109 Aumayr Matthias 1985 TRIpower Wimbergerhaus Freistadt 0:18:24,7 03:27,4 02:14,7
43 146 Berger_Schauer Anton 1972 RC Dana Pyhrn-Priel 0:18:25,3 03:28,0 02:14,8
44 118 Minar Jürgen 1993 o.V. 0:18:27,9 03:30,6 02:15,1
45 112 Fegerl Michael 1985 Tri Team 1. USC Traun 0:18:29,1 03:31,8 02:15,3
46 151 Lichtenwöhrer  Ernst 1964 RC Dana Pyhrn-Priel 0:18:36,3 03:39,0 02:16,1
47 79 Öller Gerald 1991 Radunion Salzburg 0:18:36,9 03:39,6 02:16,2
48 149 Lang Gottfried 1967 Radsport Hochhauser 0:18:37,1 03:39,8 02:16,2
49 98 Luger Markus 1989 LG-Au Pregarten 0:18:37,9 03:40,6 02:16,3
50 113 Ratzenböck  Thomas 1989 LINZ AG Laufen und Ausdauer 0:18:39,2 03:41,9 02:16,5
51 86 Zellner Gerald 1993 Mühl4tler Bike Team 0:18:39,5 03:42,2 02:16,5
51 94 Neumüller Julian 1991 Bike&Run St. Peter am Wimberg 0:18:39,5 03:42,2 02:16,5
53 176 Elmecker Stefan 1978 Union rlc Sterngartl 0:18:59,3 04:02,0 02:18,9
54 170 Schoißengaier Josef 1959 Union rlc Sterngartl 0:19:00,5 04:03,2 02:19,1
55 155 Reindl Manfred 1965 RC Perg 0:19:00,7 04:03,4 02:19,1
56 88 Hofmann Patrick 1996 DNA EinDRUCK Sarleinsbach 0:19:04,2 04:06,9 02:19,5
57 160 Haslinger Wilhelm 1969 UWD 0:19:07,9 04:10,6 02:20,0
58 55 Pihringer Ludwig 1960 RC Bike Next 125 Hackl Lebensräume 0:19:18,5 04:21,2 02:21,3
59 75 Kramer Thomas 1992 Union rlc Sterngartl 0:19:18,6 04:21,3 02:21,3
60 141 Halmdienst Jochen 1972 2rad chaoten steelquarter 0:19:21,8 04:24,5 02:21,7
61 76 Luger Alexander 1994 Bike&Fun St. Peter 0:19:22,4 04:25,1 02:21,8
62 142 Aglas Harald 1980 o.V. 0:19:27,5 04:30,2 02:22,4
63 147 Scherb Hannes 1974 Tri Power Wimberger Haus Freistadt 0:19:28,4 04:31,1 02:22,5
64 148 Hötzmannseder Christian 1969 RC Dana Pyhrn-Priel 0:19:33,9 04:36,6 02:23,2
65 110 Dorninger Martin 1982 velo_m Mühlböck 0:19:35,4 04:38,1 02:23,3
66 135 Hackl Michael 1976 RC Perg 0:19:35,7 04:38,4 02:23,4
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67 154 Pötscher Harald 1969 RC Dana Pyhrn-Priel 0:19:41,8 04:44,5 02:24,1
68 111 Fink Christian 1984 velo_m Mühlböck 0:19:43,9 04:46,6 02:24,4
69 59 Morvillo Bianca 1988 Union rlc Sterngartl 0:19:44,7 04:47,4 02:24,5
70 159 Schimpl Karl 1963 Union rlc Sterngartl 0:19:45,2 04:47,9 02:24,5
71 128 Pachlatko Roman 1974 TRIpower Wimbergerhaus Freistadt 0:19:45,7 04:48,4 02:24,6
72 78 Möstl Christoph 1991 LG-Au Pregarten 0:19:52,1 04:54,8 02:25,4
72 105 Pfeiffenberger Florian 1987 RC Dana Pyhrn-Priel 0:19:52,1 04:54,8 02:25,4
74 131 Schicker Christian 1978 o.V. 0:19:57,6 05:00,3 02:26,0
75 163 Mayrhofer Thomas 1968 Bike Union Altenberg 0:20:04,7 05:07,4 02:26,9
76 115 Hahn Christian 1982 Union Alberndorf 0:20:06,1 05:08,8 02:27,1
77 60 Lisko Stefanie 1986 Radunion Salzburg 0:20:07,8 05:10,5 02:27,3
78 140 Seidl Markus 1980 Leonding 0:20:08,3 05:11,0 02:27,4
79 168 Samhaber Anton 1956 RC St. Agatha 0:20:10,9 05:13,6 02:27,7
80 77 Luger Michael 1996 Bike&Fun St. Peter 0:20:12,4 05:15,1 02:27,9
81 62 Waldmann  Andrea 1972 Union Alberndorf Radsport 0:20:13,2 05:15,9 02:28,0
82 57 Simonova Monika 1985 Cyklotrennik Frantisek Trikal 0:20:13,5 05:16,2 02:28,0
83 174 Knoll Michael 1976 Union rlc Sterngartl 0:20:15,7 05:18,4 02:28,3
84 171 Haselmann Leopold 1960 RC Tulln 0:20:19,3 05:22,0 02:28,7
85 63 Schiller  Sabine 1978 Union Alberndorf Radsport 0:20:30,4 05:33,1 02:30,0
86 87 Haslsteiner Manuel 1992 SwimBikwRun Enns 0:20:37,3 05:40,0 02:30,9
87 152 Luger Stefan 1965 Bike&Fun St. Peter 0:20:37,5 05:40,2 02:30,9
88 129 Putschlögl Reinhard 1971 TRI Team Sportivo 0:20:40,7 05:43,4 02:31,3
89 56 Schnölzer Sabine 1986 t3-tri team Traunsee 0:20:43,8 05:46,5 02:31,7
90 73 Bauernfeind Nikolaus 2003 RC ARBÖ Felbermayr Wels 0:20:44,7 05:47,4 02:31,8
91 169 Beneder  Norbert 1958 Union rlc Sterngartl 0:20:50,6 05:53,3 02:32,5
92 53 Bichl Josef 1946 RSC Wolfsegg 0:21:01,0 06:03,7 02:33,8
93 65 Cepl Alexander 2005 Union Alberndorf 0:21:08,3 06:11,0 02:34,7
94 161 Buttinger Andreas 1968 RC Grieskirchen 0:21:10,3 06:13,0 02:34,9
95 164 Prodinger Walter 1955 RC-Perg 0:21:12,8 06:15,5 02:35,2
96 167 Watzinger Leopold 1956 Union rlc Sterngartl 0:21:18,3 06:21,0 02:35,9
97 126 Adler Steve 1987 o.V. 0:21:53,0 06:55,7 02:40,1
98 58 Pinsker Jana 1999 SU Hirschbach 0:22:11,5 07:14,2 02:42,4
99 134 Schiller  Christian 1974 Union Alberndorf Radsport 0:22:25,3 07:28,0 02:44,1
100 120 Birngruber Roman 1980 Erymed Powerteam 0:22:39,8 07:42,5 02:45,8
101 123 Kapeller Daniel 1980 Wagram Cycling Team 0:22:53,5 07:56,2 02:47,5
102 69 Freudenthaler Fabian 2005 TRIpower Wimbergerhaus Freistadt 0:23:01,6 08:04,3 02:48,5
103 81 Pirngruber Philipp 1991 Union rlc Sterngartl 0:23:14,4 08:17,1 02:50,0
104 172 Blumenschein Gertrud 1982 Kirchschlag 0:23:21,9 08:24,6 02:51,0
105 52 Stumbauer Marlies 2005 PopaFlo Arbö Freistadt 0:23:26,0 08:28,7 02:51,5
106 64 Pammer Dorothea 1964 RC ARBÖ SK VÖEST 0:23:29,3 08:32,0 02:51,9
107 139 Enzenhofer Herbert 1975 SU Raika Zwettl 0:23:49,5 08:52,2 02:54,3
108 51 Scherb Katharina 2006 Tri Power Wimberger Haus Freistadt 0:25:34,3 10:37,0 03:07,1
109 145 Mühlböck Martin 1973 velo_m Mühlböck 0:25:50,3 10:53,0 03:09,1
110 61 Marzinke Yvonne 1976 RC ARBÖ SK VÖEST 0:26:06,9 11:09,6 03:11,1
111 165 Steindl Franz 1958 o.V. 0:29:37,6 14:40,3 03:36,8
112 50 Mühlböck Hannah 2006 velo_m Mühlböck 0:29:41,2 14:43,9 03:37,2
113 66 Kapeller Tobi 2011 Wagram Cycling Team 0:37:07,4 22:10,1 04:31,6
DNS 84 Tichler Thomas 2000 DNA EinDRUCK Sarleinsbach DNS
DNS 85 Wagner Raphael 1999 Steyregg DNS
DNS 90 Hochhold Christoph 1999 CLR Sauwald Coffain 699 DNS
DNS 96 Böhm Florian 1998 Union Rohrbach-Berg DNS
DNS 97 Hintersteiner Roman 1983 MG Sport Skult Tragwein DNS
DNS 103 Winkler Johannes 1986 o.V. DNS
DNS 119 Hager Ingomar 1989 RC ARBÖ Felbermayr Wels DNS
DNS 121 Heinz Achim 1971 ASV Inntal BRD DNS
DNS 122 Holzmann Hannes 1980 Bike Friends Salzburg DNS
DNS 137 Haneder Manfred 1973 SC Tragwein-Kaming DNS
DNS 156 Schönfeld Romuald 1964 o.V. DNS
DNS 166 Steiner Franz 1958 Radsport Stanger Kitzbühel DNS
DNS 70 Gattringer Nicole 1982 MG Sport Skult Tragwein DNS
DNS 74 Kern Andreas 1991 Bike Team Kern DNS
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Gesamtwertung MTB
1 13 Birngruber Christian 1983 PEWAG Racing Team 0:19:10,7 00:00,0 02:20,3
2 15 Eichmair Daniel 2000 RC CFK 0:19:13,8 00:03,1 02:20,7
3 9 Enzenhofer Lukas 2003 SU Raika Zwettl 0:19:54,0 00:43,3 02:25,6
4 18 Krenn Gerhard 1983 ARBÖ Radsport Kiesl 0:21:17,1 02:06,4 02:35,7
5 32 Sommer Alexander 1970 PopaFlo Arbö Freistadt 0:21:21,8 02:11,1 02:36,3
6 12 Schimpl Johannes 1976 Union rlc Sterngartl 0:21:45,4 02:34,7 02:39,2
7 24 Rammerstorfer Andreas 1974 Bike-team-Lacken 0:21:55,2 02:44,5 02:40,4
8 26 Rumpfhuber Stefan 1977 2rad chaoten steelquarter 0:22:00,2 02:49,5 02:41,0
9 20 Grünsteidl Severin 1990 Wire donky MTB Team 0:22:06,5 02:55,8 02:41,8
10 17 Pirngruber Peter 1989 SU Raika Zwettl 0:22:11,4 03:00,7 02:42,4
11 6 Sommer Sabine 1973 PopaFlo Arbö Freistadt 0:22:17,3 03:06,6 02:43,1
12 16 Hamedinger Markus 1992 team alpha-tischlerei grömmer 0:22:24,4 03:13,7 02:44,0
13 30 Wasner Andreas 1970 ARBÖ Radsport Kiesl 0:22:37,2 03:26,5 02:45,5
14 31 Wasner Leopold 1968 ARBÖ Radsport Kiesl 0:22:42,1 03:31,4 02:46,1
15 19 Ecker  Andreas 1984 VC Sonntagsfahrer Leonding 0:22:47,5 03:36,8 02:46,8
16 200 Pytlik Robert 1972 Union rlc Sterngartl 0:23:13,2 04:02,5 02:49,9
17 28 Hiptmair Manfred 1965 RC CFK 0:23:15,7 04:05,0 02:50,2
18 27 Elmer Martin 1964 Union rlc Sterngartl 0:23:50,1 04:39,4 02:54,4
19 34 Werani Thomas 1965 Bikeunion Altenberg 0:24:25,9 05:15,2 02:58,8
20 33 Hangl Günther 1962 RC ARBÖ Felbermayr Wels 0:24:55,5 05:44,8 03:02,4
21 11 Scherb Niklas 2005 Tri Power Wimberger Haus Freistadt 0:25:25,3 06:14,6 03:06,0
22 35 Kapl Walter 1967 Holzhaider BauGmbH 0:25:32,8 06:22,1 03:06,9
23 21 Zauner Christian 1986 o.V. 0:26:08,4 06:57,7 03:11,3
24 7 Gaderer Thomas 2002 SVG 0:26:19,8 07:09,1 03:12,7
25 22 Aichinger Florian 1996 o.V. 0:26:26,5 07:15,8 03:13,5
26 29 Praml Josef 1969 WSV Otterskirchen BRD 0:27:02,2 07:51,5 03:17,8
27 1 Sommer Nicole 2006 PopaFlo Arbö Freistadt 0:27:06,2 07:55,5 03:18,3
28 4 Ecker  Julia 1989 VC Sonntagsfahrer Leonding 0:27:44,1 08:33,4 03:22,9
29 3 Blumenschein Gertrud 1982 Kirchschlag 0:27:50,4 08:39,7 03:23,7
30 10 Puchner Florian 2007 PopaFlo Arbö Freistadt 0:29:21,6 10:10,9 03:34,8
31 5 Zobl Anita 1983 RC ARBÖ SK VÖEST 0:31:46,7 12:36,0 03:52,5
32 2 Werani Cara 2007 SK Voest MTB Kids Academy 0:36:12,8 17:02,1 04:25,0
33 8 Knoll Phillip Magnus 2013 Union rlc Sterngartl 0:46:13,6 27:02,9 05:38,2

DNS 14 Bogner Thomas 1990 Union Julbach DNS
DNS 23 Landl Roland 1972 Rock Racing Gallneukirchen DNS
DNS 25 Berger  Oliver 1972 Team Ferdls Freilandeier DNS
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Rang StNr Name JG Verein Zeit Gesamtzeit km Ø

132 Lindner Christof 1975 0:16:55,2 02:03,8
115 Hahn Christian 1982 0:20:06,1 02:27,1
58 Pinsker Jana 1999 0:22:11,5 02:42,4
133 Waldmann  Reinhard 1975 0:17:52,7 02:10,8
62 Waldmann  Andrea 1972 0:20:13,2 02:28,0
65 Cepl Alexander 2005 0:21:08,3 02:34,7
102 Weinberger Stefan 1983 0:17:47,6 02:10,2
63 Schiller  Sabine 1978 0:20:30,4 02:30,0
134 Schiller  Christian 1974 0:22:25,3 02:44,1

1 Radsport 3 0:59:12,8

2 Waldmann 0:59:14,2

3 Team 2 1:00:43,3
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